
 

 
Senja videregående skole 

Finnfjordbotn – Gibostad 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Postadresse  
Løksebakken 55/57, 9308 Finnsnes 

Telefon   
77 85 08 00 

 Bankgiro 
4750 62 27778 

Org.nr.  
NO 974 546 698 

Besøksadresser: 
Løksebakken 55-57, Finnfjordbotn 
Gisundveien 9, Gibostad 

Epost mottak: 
Senja.vgs@tromsfylke.no 

Internettadresser:  
www.senja.vgs.no 

 

 

INVITASJON TIL FORELDREMØTE FOR VG1 OG VG2 PÅ 

SENJA VIDEREGÅENDE SKOLE, GIBOSTAD 

Tirsdag 02.09.25 KL. 18:00 I KANTINA 

 
 

Herved inviteres du til foreldremøte på Senja videregående skole, avd. Gibostad, 

tirsdag 02.09.25 kl. 18:00. Vi håper at du/dere kan komme, og vi oppfordrer også 

elevene til å være med. Skolen vil gjerne ha et godt samarbeid med elevenes 

foresatte, og vi ser frem til å møtes. 

 

 

Programmet for kvelden er slik:  

 

• Skoleledelsen ønsker velkommen og gir generell informasjon om skolens 

pedagogiske drift 

• Kontaktlærer møter foreldrene til elevene i sin klasse  

• Vi serverer kaffe og baguetter  

 

De som ønsker samtale med kontaktlærer avtaler selv på følgende telefonnummer/e-

post: 
 

Gruppe Kontaktlærer Mobilnr Epost 

1NAAA Randi Moen 41598526 Randi.moen@tromsfylke.no 

1NABA Kjetil Ronesen 95993493 Kjetil.ronesen@tromsfylke.no 

1NABB Anita Henriksen 91115299 Anita.henriksen@tromsfylke.no 

1NABC Barbro Straumsnes 95884483 Barbro.straumsnes@tromsfylke.no 

2AKVA Kim-Henning 

Kaspersen 

90369190 Kimhenning.kaspersen@tromsfylke.no 

2AKVB Agnes Marie Mohn 92911139 Agnes.marie.mohn@tromsfylke.no 

2FFA Heidi Vedal 95895748 Heidi.anita.vedal@tromsfylke.no 

2LGA Hilde Rasmussen 97759383 Hilde.rasmussen@tromsfylke.no 

    

 

Med vennlig hilsen  

Stein-Erik Svendsen, rektor 

 

http://www.senja.vgs.no/


   

 

 
 

Postadresse  
Finnfjordbotn, 9300 Finnsnes 

Telefon   
77 85 08 00 

 Bankgiro 
4776 09 44765 

Org.nr.  
NO 974 793 741 

Besøksadresser: 
Skoleveien 55, Finnfjordbotn 
Gisundveien 9, Gibostad 

Epost mottak: 
post.senja@tromsfylke.no 

Internettadresser:  
www.senja.vgs.no 

 

 

 
 

http://www.senja.vgs.no/

